
 
 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
  от 31.01.2018 № 281-п  

 
 
О внесении изменений в муниципальную 
программу  города Брянска «Молодежная                       
и семейная политика города Брянска»                     
на 2014-2019 годы»,  утвержденную  
постановлением Брянской городской 
администрации от 30.12.2013 №  3411-п  
 

 

В соответствии с  Порядком разработки, реализации и оценки 
эффективности муниципальных программ города Брянска, утвержденным 
постановлением Брянской городской администрации от 21.10.2013 №2586-
п   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести изменения в постановление Брянской городской 

администрации  от 30.12.2013 № 3411-п «Об утверждении муниципальной 
программы города Брянска «Молодежная и семейная политика города 
Брянска»  на 2014-2019 годы» (в редакции постановлений Брянской 
городской администрации от 11.03.2014 № 565-п, от 18.06.2014 № 1575-п,             
от 10.09.2014 №  2544-п, от 21.10.2014 № 2968-п, от 08.12.2014 № 3447-п, 
от 29.12.2014 № 3801-п, от 11.03.2015 № 600-п, от 10.06.2015 № 1650-п, от 
11.08.2015 № 2457-п, от 16.10.2015 № 3282-п, от 14.12.2015 № 4145-п, от 
24.12.2015 № 4358-п, от 31.12.2015 № 4550-п, от 08.06.2016 № 1932-п, от 
14.07.2016 № 2396-п, от 17.10.2016 №3637-п, от 30.12.2016 №4697-п, 
от31.01.2017 №276-п,от 17.05.2017 №1738-п, от 08.06.2017 №2030-п, от 
11.10.2017 №3521-п, от 30.10.2017 №3773-п, от 13.12.2017 №4377-п, от    
13.12.2017 №4670-п, от  24.01.2018 №194-п, от 30.01.2018 №240-п)  (далее 
–Постановление):  

В разделе VI «Ожидаемые результаты конечные результаты 
(индикаторы) реализации муниципальной программы» в позиции «Расчет 
целевых индикаторов реализации муниципальной программы 
осуществляется в следующем порядке:» 

 
 



 2
 
Пункт 1. изложить в следующей редакции: «1.Исполнение 

установленных функций комитета по делам молодежи, семьи, материнства 
и детства Брянской городской администрации определяется 
ответственным исполнителем муниципальной программы.» 

2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной 
газете «Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской 
городской администрации в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на  Л.А. Гончарову, заместителя Главы  городской администрации. 
 
 
 
Глава  администрации  А.Н. Макаров 
                                                                 


